
No. Tanggal Periode Uraian Penerimaan (Rp.) Pengeluaran (Rp.) Saldo (Rp.)

1 Saldo Awal * 0.00 0.00

2 02/10/2017 Iuran Kel. Ibu Maya 100,000.00 100,000.00

3 06/10/2017 Iuran Kel. Bapak Anto 100,000.00 200,000.00

4 06/10/2017 Iuran Kel. Bapak Haryono 100,000.00 300,000.00

5 06/10/2017 Iuran Kel. Bapak Ook 100,000.00 400,000.00

6 08/10/2017 Pembelian Selang Air 20 Meter @Rp. 6,000.-/Meter 120,000.00 280,000.00

7 08/10/2017 Pembayaran Iuran Keamanan & Dana Sosial 120,000.00 160,000.00

8 08/10/2017 Pembayaran Iuran Kebersihan 120,000.00 40,000.00

9 17/10/2017 Iuran Kel. Bapak Rohmat 100,000.00 140,000.00

10 05/11/2107 Iuran Kel. Bapak Christian 100,000.00 240,000.00

11 01/11/2017 Iuran Kel. Bapak Haryono 100,000.00 340,000.00

12 02/11/2017 Iuran Kel. Bapak Ook 100,000.00 440,000.00

13 05/11/2017 Iuran Kel. Bapak Anto 100,000.00 540,000.00

14 05/11/2017 Iuran Kel. Ibu Maya 100,000.00 640,000.00

15 05/11/2017 Iuran Kel. Bapak Christian 100,000.00 740,000.00

16 05/11/2017 Pembayaran Iuran Keamanan & Dana Sosial 120,000.00 620,000.00

17 06/11/2017 Pembayaran Iuran Kebersihan 120,000.00 500,000.00

18 06/11/2017 Iuran Kel. Bapak Rohmat 100,000.00 600,000.00

19 22/11/2017 Pembelian 1 Buah Lampu Jalan 280,000.00 320,000.00

20 23/11/2017 Pembelian 1 Set Waterproof Lampu Untuk Taman 155,000.00 165,000.00

21 25/11/2017 Pembelian 1 Buah Steker Lampu Merk Broco 25,000.00 140,000.00

22 25/11/2017 Pembelian 1 Buah Klem No. 8 10,000.00 130,000.00

23 25/11/2017 Pembelian 1 Buah Lem Kaca 10,000.00 120,000.00

24 30/11/2017 Pembelian Token Listrik 102,000.00 18,000.00

25 01/12/2017 Iuran Kel. Bapak Ook 100,000.00 118,000.00

26 02/12/2017 Iuran Kel. Ibu Maya 100,000.00 218,000.00

27 02/12/2017 Iuran Kel. Bapak Rohmat 100,000.00 318,000.00

28 03/12/2017 Pembayaran Iuran Keamanan & Dana Sosial 120,000.00 198,000.00

29 05/12/2017 Iuran Kel. Bapak Anto 100,000.00 298,000.00

30 05/12/2017 Iuran Kel. Bapak Haryono 100,000.00 398,000.00

31 05/12/2017 Iuran Kel. Bapak Dicky 100,000.00 498,000.00

32 05/12/2017 Pembelian 1 Buah Lampu Jalan 270,000.00 228,000.00

33 05/12/2017 Pembayaran Biaya Pembersihan Taman 30,000.00 198,000.00

34 06/12/2017 Pembayaran Iuran Kebersihan 120,000.00 78,000.00

35 24/12/2017 Iuran Kel. Bapak Christian 100,000.00 178,000.00

36 31/12/2017 Pembelian Token Listrik 102,000.00 76,000.00

1,900,000.00 1,824,000.00 76,000.00

Keterangan:

* = Sisa saldo dari periode sebelumnya

TOTAL

LAPORAN KEUANGAN PERUMAHAN CLUSTER GREEN TOWN 3

PERIODE TAHUN 2017

Oktober

November

Desember


